4. melléklet a 5/2015. (I1. 25.) 6nkormanyzati rendelethez
8. melléklet a 4/2014. (II. 5.) 6nkormanyzati rendelethez

A koltségvetési egyenleg kimutatasa és a koltségvetési tobblet felhasznalasanak

vagy a hiany finanszirozasi médjanak bemutatasa
2014. december 31-i hatallyal

Adatok eFt-ban

Miikodési célu kiadasok 6sszesen:
Felhalmozasi célu kiadasok Osszesen:
Koltségvetési kiadasok Osszesen:

Miko6dési bevételek Osszesen:
Felhalmozasi célu bevételek dsszesen:
Koltségvetési bevételek dsszesen:

Koltségvetési kiadasok és bevételek egyenlege:

Maradvanyfelhasznalas:
- miikddési maradvanyfelhasznalas
- felhalmozasi maradvanyfelhasznalas

Finanszirozasi kiadasok:
Finanszirozasi bevételek:

Targyévi kiadasok:
Targyévi bevételek:

318 990
229 660

548 650

292 660
210990

503 650

- 45000

45 000
26 330
18670

548 650
548 650

Kiilsé finanszirozasi miikodési céli koltségvetési hiany:* -
Kiils6 finanszirozasu felhalmozasi célu koltségvetési hiany:* -

Koltségvetési tobblet:

*A koltségvetési hiany kiils6 finanszirozasara jelenleg nincs sziikség.



